Requerimentos Nº 1/2021

Seja oficializado ao Deputado Estadual
EVANDRO ARAÚJO, solicitando seja
viabilizado junto ao Governo do Paraná a
recuperação da Rodovia PR 452, que liga os
Municípios de Santa Fé a Guaraci.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ CNPJ 01.583.490/0001~69 Santa Fé, 10 de
março de 2021. Ofício n912 Excelentíssimo Senhor, Encaminhamos a Vossa Excelência
o Requerimento n9001, de autoria dos Vereadores Reginaldo Thenan e Rosinha
Cancão, discutido e aprovado na Ordem do Dia da Sessão Plenária do Poder
Legislativo, realizada no dia 9 de março de2021, conforme cópia em anexo. Através
desse requerimento, os vereadores solicitam que seja viabilizado junto ao Governo do
Paraná a recuperação da Rodovia PR 452, que liga os Municípios de Santa Fé a
Guaraci. Diante do exposto e convicto da atenção de Vossa Excelência, enviamos
cordiais saudações. VN W Suzetíéx/.Ípãrecida Boian Primeira Secretaria Excelentíssimo
Senhor EVANDRO ARAÚJO Deputado Estadual Curitiba - Pr. RUA PONTA GROSSA.
504 - FONE (4:21) 3247-1117/3247-1574 - CEP 86770-000 - SANTA FÉ - PR. 1 SANTA
FE. CAPITAL DA FOTOGRAFIA

Vereador(a) Autor(a): REGINALDO ARIAS

Vereador(es) Apoiador(es):

ROSA MARIA DE SOUZA

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br